环境报社直燃机            服务合同                                                  三汇能环  服务冷暖

中央空调控制显示屏采购合同
合同编号：SHNH-20201217-0130
甲方：中国环境报社有限公司

乙方:北京三汇能环科技发展有限公司
经甲乙双方友好协商，乙方就甲方公司2#溴化锂直燃机控制系统故障不能正常使用一事达成如下协议：

机组概况：

	机 组 概 况

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	生产日期
	备注

	1
	溴化锂直燃机
	开利
	DN040C-1013
	台
	2
	2003年6月

	机组现状
	直燃机控制系统损坏

	处理方案
	维修直燃机控制系统

二． 甲方权利和义务：
1.按协议约定支付乙方各项费用；
2.监督乙方的维修工作。
三．乙方权利和义务：
1. 针对直燃机发生的问题和出现的故障及时进行诊断，并组织力量协同甲方解决和排除。

2. 遵守中华人民共和国法律，严格遵守行业操作规程及甲方的规章制度和安全规程。

合同履行的期限、地点：

 1.期限：自 2020 年 12 月 17 日起生效至 2020 年 12 月31 日终止，
 2.地点：甲方空调房。
合同金额明细和结算方式：

	                                   报价清单                单位（人民币）：元

	序号
	部品/作业名称
	规格/型号
	数量
	单位
	单价
	金额/￥
	备注

	1
	控制显示屏
	/
	1
	套
	12416.00
	12416.00
	到货周期5-7天

	2
	合计
	大写壹万贰仟肆佰壹拾陆元整
	12416

 1. 合同金额（人民币）：壹万贰仟肆佰壹拾陆元整。￥：12416元

 2. 付款方式：安装调试完成，验收合格后七日内支付全款
 3. 费用界定：

 3.1 非乙方原因或不可抗力造成的设备损毁，乙方均不承担责任。

 3.2 乙方需额外承担费用的部分：因乙方员工故意或过失产生的维修费用由乙方承担。
六.争议处理办法：如发生争议，双方友好协商解决或按合同法办理。

七．其他约定事项：
未尽事宜双方协商解决。
	           甲  方

	乙  方

	单位名称（盖章）：
	单位名称（盖章）：

	签字：
	签字：

	签订日期：   年    月     日
	签订日期：   年    月     日

本合同一式肆份，甲方叁份乙方壹份。
	公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司     办  公  地  址： 北京市丰台区南木樨园18号

邮    编： 100071                           报修和投诉电话： 010-52408023  17744505807

E-mail   :  sanhuinh@163.com                 传          真： 010-80308870

http//    :  www.sanhuinh.com                 服  务  电  话： 400-636-7337

第 2 页 共 2 页